Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 270/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de poda de árvore que estão
danificando eletroeletrônicos no
Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de poda de árvore na Rua do Níquel,
228, Vila Mollon.

Justificativa:

  São três árvores que estão com os galhos tão altos que, quando
chove ou venta muito tocam os fios e provocam faíscas, danificando
eletroeletrônicos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de janeiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-